
   Analisi Incarichi

Periodo dal: 01/01/2010 Al: 30/06/2010

Oggetto Incarico Cognome Nome Data Inizio Data Fine
r
I

m

Importo

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA, A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA, AL GEOM. VITTORIO
NANNI DI CASTEL MAGGIORE (BO), DELL'INCARICO PROFESSIONALE DI SUPPORTO AL
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PER LA GESTIONE DELLA SICUREZZA NEGLI APPALTI
QUINQUENNALI DEI SERVIZI PER LA MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE E
STRADALE. APPROVAZIONE DEL RELATIVO DISCIPLINARE D'INCARICO E DELLA SPESA DI
EURO 118.809,60

  24/09/2008 1

 20080924 25.012,55

PROROGA D'INCARICHI DI COLLABORAZIONE COORDINATA CONTINUATIVA (TIPO W) PER LO
SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DI PROGETTAZIONE E SUPPORTO SPECIALISTICO PER LA
PREDISPOSIZIONE, IL MONITORAGGIO DELL'ANDAMENTO E LA RENDICONTAZIONE DI
PROGETTI DIVERSI, FINANZIATI DA ENTI NAZIONALI, EUROPEI ED INTERNAZIONALI.
AUTORIZZAZIONE DELLA RELATIVA SPESA.

GIRONIMI CRISTINA 29/05/2009 31/03/2010 1

 20090529 5.537,89

RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE P.G. N.
316520/2009

GIRONIMI CRISTINA 29/05/2009 31/03/2010 1

 20090529 1.854,90

INCARICO ALLA DOTT.SSA CHIARA BORGHINI PER PRESTAZIONI SOCIO EDUCATIVE E
PSICOLOGICHE

  02/09/2009 2

 20090902 20.646,65

CONFERIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE (TIPO X1) AL DOTT. ROBERTO DALPOZZO
PER ATTIVITA' EDUCATIVO-FORMATIVE. PERIODO: NOVEMBRE 2009 - SETTEMBRE 2010.
COSTITUZIONE DI IMPEGNI DI SPESA PER COMPLESSIVI EURO 12.320,00= ED
APPROVAZIONE DEL DISCIPLINARE DI INCARICO

  03/11/2009 1

 20091103 7.820,00

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA, A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA, ALLA LIBRA SOCIETA'
DI INGEGNERIA SRL DI CASTELNUOVO R. (MO) NELLA PERSONA DELL'ING. ANDREA VICENZI,
DELL'INCARICO PROFESSIONALE DI SUPPORTO AL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PER LA GESTIONE DELLA SICUREZZA NELL'APPALTO QUINQUENNALE DEL SERVIZIO PER LA
I MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO COMUNALE DEL VERDE PUBBLICO. APPROVAZIONE DEL
RELATIVO DISCIPLINARE D'INCARICO E DELLA SPESA DI EURO 89.675,14.

  01/12/2009 1

 20091201 17.935,03

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA, A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA, ALLA SOCIETA' SITEC
S.R.L., NELLA PERSONA DELL'ING. PIERO D'AMICO, DELL'INCARICO DI COORDINATORE PER
LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE DELLE OPERE DI PROTEZIONE
DA ERIGERE SULLA NUOVA LINEA DI CONFINE DELL'AREA DI PROPRIETA' DELLA BASCHIERI
& PELLAGRI SPA, NELL'AMBITO DEL PROGETTO ESECUTIVO PER LA REALIZZAZIONE
DELL'ASSE LUNGOSAVENA A NORD DELLA TANGENZIALE, DA VIA DELL'INDUSTRIA AL CAAB.
APPROVAZIONE DELLA SPESA DI EURO 6.453,46 E DEL RELATIVO DISCIPLINARE DI
INCARICO.

  28/12/2009 1

 20091228 6.453,45

CONFERIMENTO D'INCARICO PROFESSIONALE (TIPO Z4) AL DOTT. ANDREA GAMBERINI PER
ATTIVITA' DI DOCENZA RIVOLTA AI PEDAGOGISTI E AGLI OPERATORI DEI SERVIZI EDUCATIVI
NELL'AMBITO DEL PROGETTO REGIONALE GRED - SPESA COMPLESSIVA EURO 5.000,00 -

  12/01/2010 1

 20100112 5.000,00

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA AL SIG. BRUNO FRONTEDDU DELL'INCARICO DI SUPPORTO AL
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PER LO STUDIO GRAFICO E LA REALIZZAZIONE DI
PANNELLI INFORMATIVI E DIDATTICI DA INSERIRE NEL CIRCOLO LA FATTORIA NEL Q.RE SAN
DONATO.   APPROVAZIONE DEL RELATIVO DISCIPLINARE DI INCARICO E DELLA SPESA
COMPLESSIVA DI EURO 7.980,00.

  13/01/2010 1

 20100113 7.980,00

PRENOTAZIONE DI SPESA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO AGLI AVVOCATI HARALD
BONURA E GIULIANO FONDERICO DEL FORO DI ROMA PER LA COSTITUZIONE IN GIUDIZIO
DEL COMUNE DI BOLOGNA AVANTI AL T.A.R. DEL LAZIO AVVERSO IL COMUNICATO DEL 1¦
DICEMBRE 2009 DEL MINISTERO DEGLI INTERNI, DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI E
TERRITORIALI.

  01/02/2010 2

 20100201 12.980,00

CONFERIMENTO DI UN INCARICO OCCASIONALE   (TIPO Z4) ALLA   DOTT.SSA  MARIA
PUSCEDDU PER LO SVOLGIMENTO DI CORSO  DI AGGIORNAMENTO  RIVOLTO AGLI
OPERATORI DEI NIDI  SUL  TEMA DELLO SVILUPPO PSICOLOGICO DEL BAMBINO
ALL'INTERNO DEL PIANO FORMATIVO DELL'ANNO 2009/2010. SPESA COMPLESSIVA EURO
3.750,00  (AL LORDO DELLE RITENUTE FISCALI

PUSCEDDU MARIA 04/02/2010 31/03/2010 1

 20100204 3.750,00

CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO PROFESSIONALE ALL'ING. MAURO BORIONI PRESSO IL
SETTORE MOBILITA',  PER L'ATTUAZIONE DELLE MISURE PREVISTE DAL PIANO GENERALE
DEL TRAFFICO URBANO:  PROGETTO EUROPEO DENOMINATO CIVITAS-MIMOSA.

  05/02/2010 31/12/2011 1

 20100205 105.000,00

PRENOTAZIONE DI SPESA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO ALL' AVV. PROF.
GERMANO DONDI PER LA DIFESA DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE RELATIVAMENTE AL
GIUDIZIO DI APPELLO PROMOSSO DAL SIGNOR M. A. AVANTI ALLA LOCALE CORTE
D'APPELLO - SEZIONE LAVORO, AVVERSO LA SENTENZA N. 339/2007 DEPOSITATA IL
23/11/2007 EMESSA DAL LOCALE TRIBUNALE CIVILE - SEZIONE LAVORO.

  10/02/2010 1

 20100210 6.240,00

NOMINA DEL PROF. ARCH. MARIO DOCCI DI ROMA QUALE CONSULENTE DI PARTE DEL
COMUNE NEL GIUDIZIO ARBITRALE PENDENTE AVANTI ALLA CAMERA ARBITRALE PER I
CONTRATTI PUBBLICI IN ROMA PROMOSSO DAL FALLIMENTO FALCICCHIO VITO E SOCI SAS
PER LA CONDANNA DEL COMUNE AL PAGAMENTO DI EURO 2.528.658,90 PER PRESTAZIONI
PROFESSIONALI INERENTI A DUE CONTRATTI D'APPALTO.

DOCCI MARIO 12/02/2010 31/12/2010 1

 20100212 10.381,17

CONFERIMENTO DI UN INCARICO PROFESSIONALE DI TIPO X ALLA DOTT.SSA NATASCIA
NUZZO NELL'AMBITO DELLA CONSULENZA ED ASSISTENZA IN MATERIA DI
PREDISPOSIZIONE DEGLI STRUMENTI DI RENDICONTAZIONE AL FINE DELLA
PREDISPOSIZIONE DEL BILANCIO SOCIALE DI QUARTIERE

  22/02/2010 1



Oggetto Incarico Cognome Nome Data Inizio Data Fine
r
I

m

Importo

 20100222 14.000,00

CONFERIMENTO DI UN INCARICO PROFESSIONALE OCCASIONALE (TIPO Z4) ALLA DOTT.SSA
SABRINA ARDIZZONI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DI FORMAZIONE NELL'AMBITO DEL
PROGETTO SEIPIU' RIVOLTA IN VIA PRIORITARIA AI DOCENTI DEGLI ISTITUTI ALDINI
VALERIANI-SIRANI ED APERTA AD INSEGNANTI, MEDIATORI, EDUCATORI E OPERATORI
DELL'INTERCULTURA. SPESA COMPLESSIVA EURO 720,00  (AL LORDO DEGLI ONERI
FISCALI).

  26/02/2010 1

 20100226 720,00

CONFERIMENTO DI UN INCARICO OCCASIONALE   (TIPO Z4) ALLA   DOTT.SSA  AMINA
SERGHINI PER LO SVOLGIMENTO DI INCONTRI DI FORMAZIONE PER OPERATORI DEI NIDI ED
INSEGNANTI DI SCUOLA DELL'INFANZIA ALL'INTERNO DEL CORSO DI AGGIORMAMENTO
"STILI EDUCATIVI IN FAMIGLIE PROVENIENTI DA DIVERSE CULTURE". SPESA COMPLESSIVA
EURO 750,00  (AL LORDO DELLE RITENUTE FISCALI)

SERGHINI AMINA 01/03/2010 31/03/2010 1

 20100301 935,60

CONFERIMENTO DI UN INCARICO PROFESSIONALE (TIPO Z4) ALLA   DOTT.SSA  MARIA
CHIARA RISOLDI PER ATTIVITA'  DI FORMAZIONE - SUPERVISIONE RIVOLTA AL GRUPPO
DEGLI OPERATORI DI UN NIDO D'INFANZIA SULLE DINAMICHE RELAZIONALI A SUPPORTO
DELLO SVILUPPO DEI BAMBINI. SPESA COMPLESSIVA EURO 1.652,40  (AL LORDO DEGLI
ONERI FISCALI)

  02/03/2010 1

 20100302 1.652,40

CONFERIMENTO DI UN INCARICO OCCASIONALE (TIPO Z4) AL  DOTT. GIORGIO DAL FIUME
PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DI FORMAZIONE NELL'AMBITO DEL PROGETTO SEIPIU'
RIVOLTA IN VIA PRIORITARIA AI DOCENTI DEGLI ISTITUTI ALDINI VALERIANI-SIRANI ED
APERTA AD INSEGNANTI, MEDIATORI, EDUCATORI E OPERATORI DELL'INTERCULTURA.
SPESA COMPLESSIVA EURO 2.000,00  (AL LORDO DELLE RITENUTE FISCALI)

DAL FIUME GIORGIO 03/03/2010 30/05/2010 1

 20100303 2.000,00

AGGIUDICAZIONE ALLO STUDIO TECNICO ASSOCIATO CASADIO & CO. DI FORLI'
DELL'INCARICO DI SUPPORTO AL RUP FINALIZZATO ALLO STUDIO ACUSTICO RELATIVO AL
PROGETTO ESECUTIVO DI COSTRUZIONE DELLA NUOVA SCUOLA DELL'INFANZIA NELL'EX
CENTRO PASTI DI VIA GIOANNETTI, NEL Q.RE SAN DONATO. APPROVAZIONE DEL RELATIVO
DISCIPLINARE E DELLA SPESA COMPLESSIVA DI EURO 1.591,20 DA CORRISPONDERE ALLO
STUDIO.

  05/03/2010 1

 20100305 1.591,20

CONFERIMENTO DI UN INCARICO PROFESSIONALE DI TIPO X ALL'AVV. DARIO VINCI PER
L'ESPLETAMENTO DI ATTIVITA' SPECIALISTICHE INERENTI LE QUESTIONI LEGALI DEL
SETTORE SOCIALE E DEL DIPARTIMENTO SERVIZI ALLE FAMIGLIE.

  05/03/2010 1

 20100305 48.000,00

CONFERIMENTO DI UN INCARICO OCCASIONALE (TIPO Z4) AL  PROF. GIULIO SORAVIA PER
LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DI FORMAZIONE NELL'AMBITO DEL PROGETTO SEIPIU'
RIVOLTA IN VIA PRIORITARIA AI DOCENTI DEGLI ISTITUTI ALDINI VALERIANI-SIRANI ED
APERTA AD INSEGNANTI, MEDIATORI, EDUCATORI E OPERATORI DELL'INTERCULTURA.
SPESA COMPLESSIVA EURO 500,00  (AL LORDO DELLE RITENUTE FISCALI)

SORAVIA GIULIO 10/03/2010 25/03/2010 1

 20100310 500,00

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 91
C.2 E 57 C.6 DEL D.LGVO 163/2006 E S.M.I. ALL'ING. MICHELE TAROZZI PER LE ATTIVITA' DI
SUPPORTO AL R.U.P. RELATIVAMENTE AI PROGETTI DI REALIZZAZIONE DEL SISTEMA DI
TRASPORTO AUTOMATICO DI COLLEGAMENTO AEROPORTO - STAZIONE CENTRALE FS,
DENOMINATO PEOPLE-MOVER, E DELLA LINEA 1 DELLA METROTRANVIA. APPROVAZIONE
DELLA SPESA COMPLESSIVA DI EURO 70.000,00 E DEL DISCIPLINARE DI INCARICO

  17/03/2010 1

 20100317 70.000,00

CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI COLLABORAZIONE PROFESSIONALE PER
PROGETTAZIONE URBANISTICA, COMPRESA L'ATTIVITA' DI COMUNICAZIONE E LA GESTIONE
DI LABORATORI DI PARTECIPAZIONE PREVISTI DAGLI STRUMENTI DI PIANIFICAZIONE
VIGENTI.

  17/03/2010 1

 20100317 50.000,00

CONFERIMENTO DI INCARICHI PROFESSIONALI DI TIPO X1 AGLI AVV. GIOVANNI BATTISTA
FRISOLI, CARLOTTA VIGNUDELLI, FELICE ZACCONE E ALESSANDRO MAGLIARI PER
PROCEDERE A RAPPRESENTARE IN GIUDIZIO IL COMUNE DI BOLOGNA NELL'AMBITO DI
GIUDIZI IN MATERIA DI VIOLAZIONI DEL CODICE DELLA STRADA, IN PRIMO GRADO ED IN
APPELLO, PER L'ANNO 2010.

  18/03/2010 4

 20100318 39.998,40

CONFERIMENTO DI UN INCARICO OCCASIONALE   (TIPO Z4) ALLA   DOTT.SSA  LEYLA DAUKI
PER LO SVOLGIMENTO DI INCONTRI DI FORMAZIONE PER OPERATORI DEI NIDI ED
INSEGNANTI DI SCUOLA DELL'INFANZIA ALL'INTERNO DEL CORSO DI AGGIORMAMENTO
"STILI EDUCATIVI IN FAMIGLIE PROVENIENTI DA DIVERSE CULTURE". SPESA COMPLESSIVA
EURO 750,00  (AL LORDO DELLE RITENUTE FISCALI)

DAUKI LEYLA 19/03/2010 20/04/2010 1

 20100319 750,00

CONFERIMENTO DI INCARICO DI TIPO X1 ALLA D.SSA VALERIA LEONE PER ATTIVITA' DI
SUPPORTO TECNICO A PROCEDIMENTI DI VALUTAZIONE DI IMPATTO AMBIENTALE PER
PIANI E PROGETTI A SUPPORTO COMPONENTE SUOLO E SOTTOSUOLO. IMPEGNO DELLA
SPESA DI EURO 33.904,00=.

  26/03/2010 2

 20100326 33.904,00

CONFERIMENTO DI INCARICO DI TIPO X1 ALL'ING. DANIELE CANGINI PER ATTIVITA' DI
GESTIONE E SISTEMATIZZAZIONE DEI DATI GEOGNOSTICI PER LA REDAZIONE DELLA CARTA
DELLE COPERTURE DEL TERRITORIO COMUNALE BOLOGNESE. IMPEGNO DELLA SPESA DI
EURO 39.902,40=.

  26/03/2010 1

 20100326 39.902,40

CONFERIMENTO DI INCARICO DI TIPO X1 AL DOTT.GEOL. SANDRO BELLINI PER ATTIVITA' DI
ANALISI E VALUTAZIONE DELLE PROBLEMATICHE GEOLOGICHE ED IDROGEOLOGICHE
LEGATE ALL'ATTUAZIONE DI PROGETTI DI INTERVENTO SIA PUBBLICO CHE PRIVATO E
DEGLI ASPETTI GEOLOGICI LEGATI AL TEMA DEL DISSESTO CHE INTERESSA IL TERRITORIO
COLLINARE COMUNALE. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 36.720,00=.

  29/03/2010 2

 20100329 36.720,00

CONFERIMENTO INCARICO DI TIPO X1 AL DOTT. MATTEO POMPILI PER ATTIVITA'
NELL'AMBITO DI PROGETTI EUROPEI SULLA SOSTENIBILITA' ENERGETICA E ATTIVITA' DI
FORMAZIONE E COMUNICAZIONE SUI TEMI DELL'ENERGIA. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO
26.000,00

  29/03/2010 2

 20100329 26.000,00



Oggetto Incarico Cognome Nome Data Inizio Data Fine
r
I

m

Importo

CONFERIMENTO INCARICO DI TIPO X ALLO STUDIO GEOLOGICO FIORI ALBERTO PER
ATTIVITA' DI SUPPORTO ALLA REDAZIONE DI MICROZONAZIONE SISMICA DEL SECONDO
LIVELLO DEL PERIMETRO URBANIZZATO E REDAZIONE RELAZIONI TECNICHE SULLO STATO
DI FATTO DELLE ATTIVITA' ESTRATTIVE. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 46.879,20=.

  29/03/2010 2

 20100329 46.879,20

CONFERIMENTO DI INCARICO ALL'AVV. RITA COLLELUORI PER RICORSO AVANTI ALLA
SUPREMA CORTE DI CASSAZIONE CONTRO LE SENTENZE N. 58/15/09 ,59/15/09 E 60/15/09
PRONUNCIATE DALLA COMMISSIONE TRIBUTARIA REGIONALE DI BOLOGNA NELL'AMBITO
DELLE CAUSE RGA 602/08,603/08 E 604/08 TRA COMUNE E SOCIETA' T.A.V. (TRENO ALTA
VELOCITA') SPA

  30/03/2010 1

 20100330 749,60

INCARICO DI CONSULENZA DI TIPOLOGIA X AL DOTT.MAURO SCAGNOLARI PER PROGETTO
DI ATTUAZIONE DELL'INDIRIZZO DEL COMUNE DI BOLOGNA CONCERNENTE IL REGIME IVA
PER LA GESTIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE COMUNALE ALLA LUCE DELLA
GIURISPRUDENZA DELLA CORTE DI GIUSTIZIA EUROPEA E DELLA RECENTE PRASSI
AMMINISTRATIVA DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE. AUTORIZZAZIONE ALLA SPESA DI EURO
19.500,00=

  31/03/2010 1

 20100331 19.500,00

CONFERIMENTO DI UN INCARICO OCCASIONALE   (TIPO Z4) ALLA   DOTT.SSA  REHANA
FERDOUS PER LO SVOLGIMENTO DI INCONTRI DI FORMAZIONE PER OPERATORI DEI NIDI ED
INSEGNANTI DI SCUOLA DELL'INFANZIA ALL'INTERNO DEL CORSO DI AGGIORMAMENTO
"STILI EDUCATIVI IN FAMIGLIE PROVENIENTI DA DIVERSE CULTURE". SPESA COMPLESSIVA
EURO 750,00  (AL LORDO DELLE RITENUTE FISCALI)

FERDOUS REHANA 01/04/2010 20/04/2010 1

 20100401 750,00

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA, A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA, ALL'ING. ROBERTO
PERLANGELI DI CASALECCHIO DI RENO (BO), DELL'INCARICO DI COORDINATORE DELLA
SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE NELL'AMBITO DEL PROGETTO ESECUTIVO RELATIVO
ALLA RIQUALIFICAZIONE DEL COMPLESSO SCOLASTICO "CARDUCCI" DI VIA D'AZEGLIO 82,
NEL Q.RE SANTO STEFANO. APPROVAZIONE DEL RELATIVO DISCIPLINARE D'INCARICO E
DELLA SPESA PRESUNTA DI EURO 13.235,42

  02/04/2010 1

 20100402 13.235,42

CONFERIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE (TIPO X1) AL DOTT. FABRIZIO COLLIVA PER
LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DI SUPPORTO ALLA PRODUZIONE DI AUDIOVISIVI E
IMPLEMENTAZIONE DEL PORTALE FLASHGIOVANI NELL'AMBITO DEL PIANO LOCALE
GIOVANI. SPESA PREVISTA EURO 31.000,00=

  16/04/2010 1

 20100416 31.000,00

CONFERIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE (TIPO X1) AL DOTT.SSA STEFANIA
POLLASTRI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DI SUPPORTO ALLA PRODUZIONE DI
AUDIOVISIVI E IMPLEMENTAZIONE DEL PORTALE FLASHGIOVANI NELL'AMBITO DEL PIANO
LOCALE GIOVANI. SPESA PREVISTA EURO 31.000,00=.

  16/04/2010 1

 20100416 31.000,00

NOMINA DELL'AVV. ALFREDO DI FRANCESCO (INCARICO TIPO X1) QUALE DIFENSORE DEL
COMUNE DI BOLOGNA NEL GIUDIZIO AVANTI ALLA CORTE D'APPELLO DI L'AQUILA AVVERSO
LA SENTENZA N. 12/2010 RESA SUL RICORSO PROPOSTO DA ALFA POLARIS AVANTI AL
TRIBUNALE DI PESCARA R.G. N. 2271/06.

  19/04/2010 1

 20100419 2.471,40

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALL'ING. GIORGIO CUCCHI DELL'INCARICO PER IL CONTROLLO
DI RADIOPROTEZIONI DA EFFETTUARE PRESSO GLI IMPIANTI INSTALLATI NELLE
STRUTTURE COMUNALI CHE UTILIZZANO RILEVATORI DI FUMO A DOPPIA CAMERA CON
SORGENTI RADIOATTIVE. APPROVAZIONE DEL RELATIVO DISCIPLINARE DI INCARICO E
DELLA SPESA COMPLESSIVA DI EURO 3.244,80.

  27/04/2010 1

 20100427 3.244,80

CONFERIMENTO DI INCARICO (TIPO Z4)  ALLA DOTT.SSA FRANCESCA RICCI PER LO
SVOLGIMENTO DEL CORSO DI FORMAZIONE PER BABY SITTER NELL'AMBITO DEL
PROGETTO "TATA BOLOGNA". IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 750,00=  (AL LORDO DELLE
RITENUTE FISCALI)

RICCI FRANCESCA 29/04/2010 31/05/2010 1

 20100429 750,00

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA, A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA, AL GEOM. MAURO
SIMEOLI  DELL'INCARICO DI COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE
DEI LAVORI  ED AGGIORNAMENTO DEL PIANO E FASCICOLO DELLA SICUREZZA,  RELATIVO
ALL' INTERVENTO  SUL PONTE DI VIA CARRACCI,  NELL'AMBITO DEGLI  INTERVENTI
STRAORDINARI SU PONTI E VIADOTTI.  APPROVAZIONE DEL RELATIVO DISCIPLINARE
D'INCARICO E DELLA SPESA PRESUNTA DI EURO 2.054,83.

  06/05/2010 1

 20100506 2.054,83

CONFERIMENTO DI INCARICO ALL'AVV. RITA COLLELUORI PER LA DIFESA IN GIUDIZIO DEL
COMUNE DI BOLOGNA DAVANTI ALLA SUPREMA CORTE DI CASSAZIONE CONTRO IL
RICORSO DELLA COMIR SAS RELATIVO ALLA SENTENZA N.23/01/09 DELLA COMMISSIONE
TRIBUTARIA REGIONALE DI BOLOGNA IN MATERIA DI T.A.R.S.U.

  07/05/2010 1

 20100507 3.620,00

CONFERIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE DI TIPO X1 PER LA REALIZZAZIONE DELLE
INIZIATIVE DI PROMOZIONE SPORTIVA RIVOLTE ALLE SCUOLE. IMPORTO COMPLESSIVO DI
EURO 489,60.

  13/05/2010 1

 20100513 489,60

CONFERIMENTO DI QUATTRO INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO OCCASIONALE (TIPO ' X 1')
PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' CULTURALI PRESSO IL MUSEO INTERNAZIONALE E
BIBLIOTECA DELLA MUSICA DI BOLOGNA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 850,00 -
BILANCIO 2009

ADAMO ANGELO 13/05/2010 29/05/2010 1

BEGHELLI MARCO 13/05/2010 22/05/2010 1

ROMAGNOLI ANGELA 31/03/2010 1

TRICOMI FABIO 31/03/2010 1

 20100513 850,00

CONFERIMENTO DI INCARICO DI TIPO X1 ALLA D.SSA DONATELLA DRAGHETTI PER ATTIVITA'
NELL'AMBITO DELLA PROMOZIONE SPORTIVA BOLOGNESE IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO
21.242,00=.

  20/05/2010 1

 20100520 15.450,00



Oggetto Incarico Cognome Nome Data Inizio Data Fine
r
I

m

Importo

CONFERIMENTO DI INCARICO OCCASIONALE (TIPO Z4)  ALLA DOTT.SSA GIULIA BENEDETTI
PER LA CONDUZIONE DI ATTIVITA' FORMATIVA SUL TEMA DELLA CURA NELLA PRIMA
RELAZIONE MADRE/BAMBINO ANCHE CON RIFERIMENTO A CULTURE DIVERSE,
NELL'AMBITO DI UN PERCORSO DI AGGIORNAMENTO PER OPERATORI DEI SERVIZI
EDUCATIVI 0-3 ANNI DEL COMUNE DI BOLOGNA. IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 375,00=
(AL LORDO DELLE RITENUTE FISCALI)

BENEDETTI GIULIA 20/05/2010 31/05/2010 1

 20100520 375,00

CONFERIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE DI TIPO X.1 AL DIPENDENTE SIG. COLLINA
DANILO A SUPPORTO DELLA REALIZZAZIONE DEI PROGETTI NELL'AMBITO DELLA
PROMOZIONE SPORTIVA. SPESA PREVISTA EURO 619,00=.

  20/05/2010 1

 20100520 619,00

AFFIDAMENTO ALLO STUDIO SCIENZE DELLA TERRA DOTT. GEOL. MATTEO SIMONI
DELL'INCARICO PROFESSIONALE PER ATTESTAZIONE DI IDONEITA' DEI MATERIALI DA
DEMOLIZIONE NELL'AMBITO DEL PROGETTO DI REALIZZAZIONE DELLA STAZIONE
ECOLOGICA ATTREZZATA ED ANNESSA CREAZIONE DI UN'AREA PER IL RIUSO A BORGO
PANIGALE. APPROVAZIONE DEL DISCIPLINARE D'INCARICO E DELLA SPESA DI EURO
1.713,60=.

  21/05/2010 1

 20100521 1.713,60

CONFERIMENTO DI INCARICHI PROFESSIONALI DI TIPO X1 PER LA REALIZZAZIONE DELLE
INIZIATIVE DI PROMOZIONE SPORTIVA RIVOLTE ALLE SCUOLE. IMPORTO COMPLESSIVO DI
EURO 1.312,50.

BOTTAZZI STEFANIA 22/05/2010 29/05/2010 1

FARNE' FRANCESCO 22/05/2010 29/05/2010 1

QUATTRONE GIOVANNI 22/05/2010 29/05/2010 1

 20100522 1.312,50

CONFERIMENTO DI UN INCARICO OCCASIONALE   (TIPO Z4) ALLA   DOTT.SSA  AMINA
SERGHINI PER LO SVOLGIMENTO DI INCONTRI DI FORMAZIONE PER OPERATORI DEI NIDI ED
INSEGNANTI DI SCUOLA DELL'INFANZIA ALL'INTERNO DEL CORSO DI AGGIORNAMENTO
"STILI EDUCATIVI IN FAMIGLIE PROVENIENTI DA DIVERSE CULTURE". SPESA COMPLESSIVA
EURO 5.000,00.=  (AL LORDO DELLE RITENUTE FISCALI)

SERGHINI AMINA 25/05/2010 31/07/2010 1

 20100525 5.000,00

CONFERIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE DI TIPO X1 PER LA REALIZZAZIONE DELLE
INIZIATIVE DI PROMOZIONE SPORTIVA RIVOLTE ALLE SCUOLE. IMPORTO DI EURO 720,00=.

  28/05/2010 1

 20100528 720,00

AGGIUDICAZIONE  AL DOTT.  AGRONOMO BARBARA NEGRONI DELL'INCARICO DI SUPPORTO
AL RUP PER L'ATTIVITA' NECESSARIA ALLA DEFINIZIONE DELLA PRATICA RELATIVA ALLA
SISTEMAZIONE DEL VERDE DI PERTINENZA DELLA NUOVA SCUOLA DELL'INFANZIA NELL'EX
CENTRO PASTI DI VIA GIOANNETTI NEL Q.RE SAN DONATO. APPROVAZIONE DEL RELATIVO
DISCIPLINARE E DELLA SPESA COMPLESSIVA DI EURO 1.805,40 PER COMPETENZE.

  31/05/2010 1

 20100531 1.805,40

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA, A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA, ALL'ING. TIZIANO
GOVONI, DELL'INCARICO DI COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE
NELL'AMBITO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIQUALIFICAZIONE AREE
ESTERNE ED ATTREZZATURE DI PERTINENZA DI ALCUNI IMMOBILI DI PROPRIETA'
COMUNALE DESTINATI AD ATTIVITA' SCOLASTICHE. APPROVAZIONE DEL RELATIVO
DISCIPLINARE D'INCARICO E DELLA SPESA PRESUNTA DI EURO 7.705,10

  31/05/2010 1

 20100531 7.705,10

CONFERIMENTO DI UN INCARICO OCCASIONALE (TIPO Z4) ALLA DOTT.SSA IVANA
BOLOGNESI PER ATTIVITA' DI FORMAZIONE NELL'AMBITO DEL PROGETTO  "DISABILITA',
CULTURA E IMMIGRAZIONE" FINANZIATO ALL'INTERNO DELLA RETE REGIONALE DEI CDI
(CENTRI DI DOCUMENTAZIONE PER L'INTEGRAZIONE). SPESA COMPLESSIVA DI EURO
1.500,00 (AL LORDO DELLE RITENUTE FISCALI)

BOLOGNESI IVANA 31/05/2010 30/06/2010 1

 20100531 1.500,00

CONFERIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE DI TIPO X1 PER LA REALIZZAZIONE DELLE
INIZIATIVE DI PROMOZIONE SPORTIVA RIVOLTE ALLE SCUOLE. IMPORTO DI EURO 875,00=.

BERGONZONI MARCO 11/06/2010 30/06/2010 1

 20100611 875,00

CONFERIMENTO DI UN INCARICO OCCASIONALE (TIPO Z4) AL  PROF. HORST DIETER
WIEDEMANN PER LA CONDUZIONE DI ATTIVITA' FORMATIVA RELATIVA ALL'AREA DELLA
DIDATTICA RIVOLTA AD INSEGNANTI, OPERATORI ESTERNI E STUDENTI DELLE SCUOLE
SECONDARIE DI SECONDO GRADO, NELL'AMBITO DELLE ATTIVITA' PREVISTE DALLA
SCUOLA ESTIVA DEL PROGETTO "SEIPIU'". SPESA COMPLESSIVA EURO 4.750,00  (AL LORDO
DELLE RITENUTE FISCALI)

WIEDEMANN HORST 22/06/2010 31/07/2010 1

 20100622 4.750,00

TOTALE ############################### 801.686,09


